
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z zadaszonych boisk wielofunkcyjnych na terenie Kompleksu 

Sportowego przy ulicy Nacławskiej 84 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z zadaszonych boisk wielofunkcyjnych na terenie Kompleksu 

Sportowego przy ulicy Nacławskiej 84, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca 

 Rady Miejskiej Kościana 

(-) Sławomira Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7528



Załącznik  

do uchwały nr XIX/158/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z zadaszonych boisk wielofunkcyjnych 

na terenie Kompleksu Sportowego przy ulicy Nacławskiej 84 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Właścicielem zadaszonych boisk wielofunkcyjnych, zwanych w dalszej części również "boiskami”, jest 

Gmina Miejska Kościan. Boiska położone są w Kościanie przy ulicy Nacławskiej 84. 

2. Boiskami zarządza Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kościanie, zwany w dalszej części 

„zarządzającym”. 

3. Zarządzający zapewnia obsługę boisk, w tym dba o stan techniczny nawierzchni oraz urządzeń. 

4. Korzystanie z boisk jest odpłatne, zgodnie z cennikiem. 

5. Regulamin określa zasady korzystania z boisk oraz zasady postępowania na ich terenie. 

6. Warunkiem przebywania na terenie boisk jest zapoznanie się z regulaminem i przestrzeganie zawartych 

w nim zasad. 

7. Boiska czynne są od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7:00 do 22:00, z zastrzeżeniem ust. 8. 

8. Godziny otwarcia boisk w okresach świątecznych ustalane są na bieżąco przez Zarządzającego. 

§ 2. Zasady korzystania z boisk. 

1. Osoba zainteresowana korzystaniem z boisk może dokonać wcześniejszej rezerwacji. Rezerwacji można 

dokonać bezpośrednio na terenie obiektu w obsłudze klienta, bądź poprzez dedykowaną aplikację. 

2. Odwołanie rezerwacji powinno nastąpić nie później niż na 3 dni przed ustalonym terminem korzystania 

z boisk. 

3. Rezerwacja, która nie została odwołana zgodnie z ust. 2, jest równoznaczna z korzystaniem z boisk. 

4. Zarządzający może odwołać rezerwację w każdym czasie, jeśli konieczność taka uzasadniona jest stanem 

technicznym, awarią, przerwami w dostawie mediów lub okolicznościami niemożliwymi do przewidzenia, 

a uniemożliwiającymi korzystanie z boisk, a także z powodu organizacji imprez sportowych lub w razie 

konieczności wykonania czynności konserwacyjnych i porządkowych. 

5. Decyzję o dopuszczeniu osoby, która zamierza korzystać z boisk podejmuje każdorazowo upoważniony 

pracownik obsługi. 

6. Osoby korzystające z boisk zobligowane są do: 

1) gry w kompletnym i estetycznym stroju sportowym oraz w obuwiu o rzeźbie podeszwy przystosowanej do 

nawierzchni boisk; 

2) stosowania się do poleceń, uwag lub wytycznych pracowników obsługi; 

3) przestrzegania przepisów BHP, przeciwpożarowych, sanitarnych oraz wszystkich przepisów porządkowych 

i organizacyjnych; 

4) zachowania czystości i porządku; 

5) zachowania się w taki sposób, aby nie zakłócać gry innym osobom korzystającym z boisk. 

7. Osobom korzystającym z boisk zabrania się: 

1) niszczenia, bądź przestawiania sprzętu, urządzeń i wyposażenia; 

2) spożywania napojów alkoholowych, zażywania narkotyków lub wszelkich substancji odurzających 

i psychotropowych, palenia tytoniu, w tym e-papierosów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7528



3) przebywania w stanie po spożyciu alkoholu, narkotyków, substancji odurzających lub psychotropowych; 

4) wnoszenia i posiadania broni, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, przedmiotów 

niebezpiecznych, napojów alkoholowych, narkotyków, środków odurzających lub psychotropowych; 

5) wchodzenia i przebywania na terenie boisk ze zwierzętami, z wyjątkiem osób niewidomych używających 

psów jako przewodników; 

6) używania wulgaryzmów oraz słów powszechnie uznawanych za obelżywe; 

7) wyrzucania lub pozostawiania jakichkolwiek odpadów w miejscu do tego wyraźnie nie oznaczonym. 

§ 3. Postanowienia końcowe. 

1. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie boisk wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

2. Prowadzenie na terenie boisk działalności zarobkowej, usługowej, handlowej, gastronomicznej lub 

podejmowanie działań reklamowych, marketingowych bez zgody Zarządzającego jest niedozwolone. 

3. Numery alarmowe: 

1) EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY: 112 

2) STRAŻ MIEJSKA: 505 030 595 

3) POLICJA: 997 

4) STRAŻ POŻARNA: 998 

5) POGOTOWIE RATUNKOWE: 999 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7528


		2025-10-30T11:34:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




